Nordrhein Meisterschaften Blockwettkampf U16

am 17.05.2023 in Aachen

Name Jahrgang Einteilung Disziplin

Hergert, Alexandra 2009 ule Block Sprint/Sprung
100 Meter
80 Meter Hurden
Weitsprung
Hochsprung
Speerwurf

Yavari, Anna 2008 ule Block Sprint/Sprung
100 Meter
80 Meter Hurden
Weitsprung
Hochsprung
Speerwurf
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Leistung

2450 Pkt
13,15 sec
12,42 sec
4,60 m
1,44 m
16,57 m

2269 Pkt
13,98 sec
13,61 sec
4,15m
1,48 m
15,68 m

Platzierung

4
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